





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 125/2019/SGP – Manaus, 13 de fevereiro de 2019

Designa Comissão de Doação de Bens Inservíveis no TRT da 11ª Região.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS DE GÓES, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação de fl. 565 do Diretor-Geral, constante do DP-377/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, para compor Comissão de Doação de Bens Inservíveis, os seguintes servidores:

Presidente:

CLÁUDIA MARIA CHÃ JACOB (Diretora da Coordenadoria de Material e Logística)

Membros:

ELEUTÉRIO GUIMARÂES BELICHAR (Assistente-Chefe da Coordenadoria de Material e Logística)

LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (Chefe da Seção de Patrimônio)

HAMILTON LIZARDO DE SOUZA (Assistente da Diretora da Secretaria de Administração)

Art. 2º Revogar a Portaria 100/2019/SGP.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES

Desembargador do Trabalho Vice-Presidente do TRT da 11ª Região, No exercício da Presidência, Corregedoria e Ouvidoria Regional